[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2022 г.                              с. Нижняя Есауловка                           № 29
О назначении публичных слушаний

по отчету  исполнения бюджета
Каменского сельсовета за 2021 год

          На  основании  статьи 28 Федерального закона  «Об  общих  принципах  организации местного самоуправлении в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ,  статьи 17 Устава Каменского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести  публичные  слушания по отчету Каменского сельсовета об исполнении бюджета сельсовета за 2021 год 20 апреля 2022 года по адресу: с. Нижняя Есауловка Манского района, пер. Коммунальный, 5, в кабинете главы администрации Каменского сельсовета в  14-00 часов.

       2. Предложения принимаются в рабочие дни в здании администрации сельсовета.

  3. Опубликовать проект решения об исполнении  бюджета Каменского сельсовета за 2021 год в  информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава  администрации
Каменского сельсовета                                                          Ф. К. Томашевский